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DETTAGLI

Cod.Art.:
Descrizione:

Misure articolo:
Materiale:

Imballo (pz):

Sotto imballo (pz):
Imballo singolo:

Peso unitario lordo (gr):
Peso unitario netto (gr):
Altezza Imballo (cm):
Larghezza Imballo (cm):
Profondita Imballo (cm):
Volume Imballo (m3):
Voce Doganale:

Paese di Origine:
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S26265

BORRACCIA DA 500 ML IN ALLUMINIO E
PLASTICA con moschettone in alluminio.

J 6,5x21
alluminio, plastica
50

50
scatola
123

83

24

73

37.5
0.0657
76151080
CINA

INFORMAZIONI PERSONALIZZAZIONE

Area di stampa (mm):

Tipo personalizzazione 1:
Tipo personalizzazione 2:
Tipo personalizzazione 3:

STC: 30X80 STCMX: 160X120 SLV1:23X90
STC - Stampa tampografica e confezionamento

SLV1 - Incisione laser su articoli vari

STCMX - Stampa serigrafica monocolore rotativa e conf.to
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